Комиссия по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций
и обеспечению пожарной безопасности

муниципального образования
Биробиджанский муниципальный район»

РЕШЕНИЕ

ж .  0 4 .j S .e ’ £ & - №-JL

г. Биробиджан

Председательствующий: Бобровская Е.Н.
Секретарь комиссии: Сергоманова О.И.

Члены комиссии: Дорошенко Н.А., Пирогов С.С., Шулакова М.С.,
Лескова Е.В., Логунова М.В., Пирогов С.С., Хроменко С.В.

Приглашенные: Сиухин Е.В., Шутова В.В.

О проведении смотра-конкурса на лучшее
защитное сооружение гражданской обороны на территории

Биробиджанского муниципального района в 2022 году

В соответствии с Приказом МЧС России от 04.02.2022 № 70
«О проведении смотра-конкурса на лучшее защитное сооружение
гражданской обороны в субъектах Российской Федерации, муниципальных
образованиях и организациях» и в целях совершенствования защиты и
жизнеобеспечения населения, сохранения имеющегося фонда защитных
сооружений гражданской обороны, поддержания в постоянной готовности к
использованию по предназначению, Комиссия
РЕШИЛА:

1. До 28 мая 2022 года провести смотр-конкурс на лучшее защитное
сооружение гражданской обороны на территории Биробиджанского
муниципального района в 2022 году.

2. Утвердить прилагаемые:
2.1. Положение о комиссии по проведению смотра-конкурса

на лучшее защитное сооружение сооружений гражданской обороны
на территории Биробиджанского муниципального района в 2022 году.

2.2. Состав комиссии по проведению смотра-конкурса на лучшее
защитное сооружение гражданской обороны на территории
Биробиджанского муниципального района в 2022 году.

2.3. Положение о проведении смотра-конкурса на лучшее защитное
сооружение гражданской обороны на территории Биробиджанского
муниципального района в 2022 году.

3. Начальнику отдела по делам ГО и ЧС администрации
муниципального района Шулаковой М.С. результаты проведения смотра-
конкурса на лучшее защитное сооружение гражданской обороны на
территории Биробиджанского муниципального района в 2022 году
представить в Главное управление МЧС России по ЕАО до 01 июня 2022
года.

4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю
за собой.

Первый заместитель
председателя Комиссии Е.Н. Бобровская